АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИКТОРОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2022 г. №51
Курская область, 307433, д. Викторовка

О дополнительных мерах по предупреждению
распространения новой коронавирусной
инфекции на территории Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области»

          В связи с угрозой распространения на территории Курской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в целях обеспечения безопасности здоровья населения,  руководствуясь постановлением Администрации Кореневского района №277 от 24.03.2020 г. № 277, Администрация Викторовского   сельсовета Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить личный прием граждан, проводимый в Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области, с 27 сентября  2022 года личный прием граждан проводимый  в Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области.

2. Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области:

почтовым отправлением по адресу: 307433, Курская область, Кореневский р-н, д.Викторовка д.3;

через раздел онлайн-сервиса «Обращения граждан» на официальном сайте Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области (viktorovskiy.rkursk.ru)

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Викторовского сельсовет» Кореневского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Викторовского сельсовета                                         В.Н. Маренцев